
     ZARZĄDZENIE  NR  56 /2021 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 
z dnia 08 marca 2021 r . 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej „Powiatowego Konkursu Żołnierze Wyklęci – 

Bohaterowie Niezłomni” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Starosta Wołomiński zarządza, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny prac konkursowych dostarczonych przez uczestników konkursu 

organizowanego przez Wydział Obsługi Zarządu Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

Skład Komisji: 

1) Adam Lubiak – Starosta Wołomiński, 

2) Piotr Borczyński – Wicestarosta Wołomiński, 

3) Adam Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego, 

4) Robert Roguski - Przewodniczący Komisji Dziedzictwa Narodowego, Kultury i 

Współpracy z Jednostkami Samorządu Terytorialnego, 

5) Robert Szydlik - Przewodniczący Komisji Edukacji i Sportu i Turystyki Rady Powiatu 

Wołomińskiego, 

6) Aneta Piotrowska – Sekretarz Powiatu, 

7) Agnieszka Adam – Skarbnik Powiatu, 

8) Marta Jakubowska – Naczelnik Wydziału Obsługi Zarządu, 

9) Hanna Skrzypczak - Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury. 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1) ocena prac konkursowych wg kryteriów określonych w Regulaminie konkursu, 

2) wyłonienie zwycięzców i przyznanie nagród. 

§ 3 

Termin posiedzenia Komisji konkursowej zostanie opublikowany na stronie internetowej: 

http://www.powiat-wolominski.pl/ i profilu facebookowym: 

https://www.facebook.com/Powiat.Wolominski/ 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


